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Rezultatet e provimit, afati Prill 

Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 

Taulant Ramaj 170503100236 Nuk kaloi 

Blerim Pervetica 180503100097 7 

Donjeta Istrefi 160503100100 6 

Mirjeta Istefi 170503100146 Nuk kaloi 

Arsim Ibrahimi 60503110005 Nuk kaloi 

Ilir Kutllovci 180503100084 Nuk kaloi 

   

   

   

 

 

Konsultimet te premten 27.05.2022, ora 10:00, Salla 5 


